
 
 

 

REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO  

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ALYTAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga   Tvirtovės g. 1 / Naujoji g. 2,  LT-62113  Alytus     Tel. (8 315) 56 985 

Faks. (8 315) 56 984    El. p. alytus.rps@vrm.lt  Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre Kodas 

302578543 

Druskininkų savivaldybės administracijai 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijai 

 

 

  

 

2015-12-29 

Į 

Nr. 51/6D-174 

Nr. 

DĖL KVIETIMO TEIKTI PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS PATIKSLINIMO 

 

Siunčiame patikslintą informaciją dėl kvietimo teikti projektinius pasiūlymus 2014–

2020 m. laikotarpio Alytaus  regiono projektų sąrašui pagal priemonę Nr.07.1.1-CPVA-R-903 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ sudaryti.  

Projektinių pasiūlymų pateikimas, t.y. Druskininkų ir Lazdijų savivaldybių 

administracijos Alytaus regiono plėtros tarybai projektinius pasiūlymus dėl regionų projektų 

įgyvendinimo turi pateikti ne vėliau kaip iki 2016 m. vasario 19 d. 15 val. 

 

PRIDEDAMA:  

1. Patikslintas kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Alytaus regiono 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr.07.1.1-CPVA-R-903 priemonės  „Pereinamojo laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. II“ projektų sąrašui sudaryti, 4 lapai; 

 
 

 

Alytaus apskrities skyriaus 

vyr. specialistas, pavaduojantis vedėją                                                    Vidas Raštikis                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė Vagnorienė, tel. (8 315) 56996, el. p. nijole.vagnoriene@vrm.lt 


